令和３年（２０２１年）９月１０日

報道機関 各位

市立小学校における学級閉鎖期間の延長について

 令和３年９月６日付けで発表した市立小学校における学級閉鎖の期間

を下記のとおり延長いたします。

 ９月１３日（月）以降の対応については，学級閉鎖期間中の状況を踏

まえ，後日決定いたします。

１ 学校名

  函館市立中部小学校（函館市新川町３０番２６号）

２ 学級閉鎖延長の期間

  ９月１０日（金）まで

３ その他

  各報道機関におかれましては，報道にあたり当該学校の児童等への

ご配慮をお願いいたします。

             【問い合わせ先】

              函館市教育委員会学校教育部保健給食課

              電話 ２１－３５４５